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Jegyzőkönyv alpolgármester választásról
Készült : Kisbéren a Városi Polgármesteri Hivatalban, 2024. október 5. napján

Tárgy: alpolgármester választása

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény alapján: 

 „74. § (1)  A képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy alpolgármestert, főpolgármester-helyettest, a vármegye közgyűlése alelnököt (a továbbiakban együtt: alpolgármester) választ, több alpolgármestert választhat. A képviselő-testület legalább egy alpolgármestert saját tagjai közül választ meg. Az alpolgármester jogai és kötelezettségei a megválasztásával keletkeznek, a megbízatás megszűnésével szűnnek meg. (2) Az alpolgármester a polgármester irányításával látja el feladatait. Több alpolgármester esetén a polgármester bízza meg általános helyettesét. 
75. § (1) Az alpolgármesteri tisztség főállásban is ellátható. A főállású alpolgármester foglalkoztatási jogviszonya a helyi önkormányzat képviselő-testületének a tisztség főállásban történő betöltéséről szóló döntését követően, az alpolgármester megválasztásával jön létre. (1a) * Az adósságrendezési eljárás megindításának napjától az adósságrendezési eljárás jogerős befejezését követő két évig csak a polgármestert általános jogkörrel helyettesítő főállású alpolgármester jogviszonyának megszűnése esetén választható új főállású alpolgármester. (2) Azon alpolgármester, akit nem a képviselő-testület tagjai közül választottak, nem tagja a képviselő-testületnek, a polgármestert a képviselő-testület elnökeként nem helyettesítheti, de a képviselő-testület ülésein tanácskozási joggal részt vehet. A nem a képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármester jogállására egyebekben a képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármesterre vonatkozó szabályokat kell alkalmazni. 
76. § Az alpolgármester e tisztsége megszűnik: 
a) * a megválasztását követő helyi önkormányzati általános választás napján, jelöltek hiányában elmaradt választás esetén az időközi választás napján; 
b) * 
c) a 69. § (1) bekezdés b)–i) pontjában foglalt esetekben; 
d) ha a képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel megbízását visszavonja. 
77. § Amennyiben a képviselő-testület az alpolgármester megbízását a 76. § d) pontja alapján nem vonja vissza és a polgármester az alpolgármester feladatait írásban, teljeskörűen megvonja, a feladatkör megvonását követően az alpolgármester a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjával azonos mértékű díjra jogosult. 
78. § Társadalmi megbízatású polgármesteri tisztség esetén az alpolgármesteri tisztség is csak társadalmi megbízatásban tölthető be. 
79. § (1) * Ha e törvény eltérően nem rendelkezik, a polgármesteren a vármegyei közgyűlés elnökét és a főpolgármestert is érteni kell. (2) * A polgármester, a vármegyei közgyűlés elnöke, a főpolgármester jogállására vonatkozó szabályokat az alpolgármesterre, a vármegyei közgyűlés alelnökére és a főpolgármester-helyettesre is megfelelően alkalmazni kell.
Fentieknek megfelelően az alakuló ülésen a képviselő-testületnek ………. fő társadalmi megbízatású alpolgármester választását indítványozta a polgármester.

Az alpolgármester személyére …………….. javasolta.

A titkos szavazás lebonyolítása nyilvános ülésen történik az érintettek beleegyezésével.

Fentieknek megfelelően a választás lebonyolítására a képviselő-testület szavazatszámláló bizottságot választott, amelynek tagjai - a ……../2024. (X.05.) KVÖKt. határozatnak megfelelően - az alábbi képviselők:





………………………………………………….





………………………………………………….





………………………………………………….
Az alpolgármester választás során - a javasolt alpolgármesterrel történt előzetes egyeztetés alapján - a döntéshozatalban a jelölt személy nem vett részt.

A szavazatszámláló bizottság a papíron rögzített szavazatokat összeszámolta, mely alapján megállapította, hogy az alpolgármester jelöltet a képviselő testület:
a képviselő- testület jelenlévő tagjainak száma: …... fő, melyből
….... igen

….... nem

arányban 

alpolgármesternek megválasztotta.
K.m.f.

……………………………………………                     ………………………………………………

       Bizottsági tag




             Bizottsági tag
………………………………………

Bizottsági tag
